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Kuulutus

Asia
Uumajan käräjäoikeuden maa- ja ympäristötuomioistuimen osatuomio 

jutussa nro M 2090-1M. Lupapäätöksen täytäntöönpanon keskeyttäminen, 

Kaunis Iron AB, Tapuli, Palotieva ja Sahavaara, Pajalan kunta, Ruotsi.

Kaivostoiminta sijoittuu siten, että sillä voi olla Suomen ja Ruotsin rajan 

ylittäviä vaikutuksia. Näin ollen lupapäätöksestä tiedotetaan Suomen ja 

Ruotsin välisen rajajokisopimuksen 18 ja 22 artikloiden mukaisesti myös 

Suomen puolella.

Päätöksen pääasiallinen sisältö
Maa- ja ympäristöylioikeus hylkää vaatimukset maa- ja ympäristöoikeuden 

täytäntöönpanomääräyksen keskeyttämisestä.

Nähtävilläpito
Kuulutus päätöksestä on nähtävillä 5.7. - 11.8.2023 verkkosivuilla 

osoitteessa: www.ymparisto.fi/KaunisvaarankaivoslupaYVA. Lupapäätös 

tullaan kääntämään osittain suomen kielelle tammikuun aikana ja tulee 

nähtäville samoille verkkosivuille.

Kuulutus on julkaistu myös Lapin ELY-keskuksen verkkosivulla 

https://www.ely-kekus.fi/web/ely/kuulutukset (Valitse alueeksi Lappi).

Ilmoitus asian kuuluttamisesta on nähtävillä 5.7.2023 - 11.8.2023. 

Enontekiön, Muonion, Kolarin, Pellon, Ylitornion ja Kittilän kunnan sekä 

Rovaniemen ja Tornion kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhaku
Päätökseen saa hakea vain maa- ja ympäristöylioikeuden tuomiota tai 

lopullista päätöstä koskevan muutoksenhaun yhteydessä. 

Lisätietoja
Lupapäätöksen kuuleminen: Anna-Leena Pitsinki, Lapin ELY-keskus, p. 

0295 037 029, anna.pitsinki(at)ely-keskus.fi ja Juha-Pekka Hämäläinen, 

Lapin ELY-keskus, p. 0295 037 332, juha-pekka.hamalainen(at)ely-

keskus.fi   

http://www.ymparisto.fi/KaunisvaarankaivoslupaYVA
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Liitteet
Svean hovioikeuden maa- ja ympäristöylioikeus 21.6.2023 antama 

keskeytyspäätös asialle, lupa jatkaa ja laajentaa kaivostoimintaa Tapulin, 

Palotievan ja Sahavaaran avolouhoksilla siihen liittyvine toimintoineen 

Kaunisvaarassa, Pajalan kunnassa (ruotsinkielinen)


